
Zarządzenie Nr  0050.181.2020 

                                              

Wójta Gminy Wojciechowice 

 

z dnia 20.11.2020 r. 

 

W sprawie powołania Komisji do odbioru częściowego dla zadania pod nazwą ”Przebudowa 

drogi gminnej Nr 004516T Stodoły-Kolonie-Koszyce od km 0+000 do km 0+865 

Przebudowa drogi gminnej Nr 004516T Stodoły-Kolonie-Koszyce od km 0+865 do km 

1+468”               

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020.713 z  późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.Powołuje Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego w następującym składzie: 

1. Pan   Mirosław Mierzyński – przedstawiciel inwestora   

2. Pani Dorota Czajkowska-Maj - przedstawiciel inwestora 

3. Pani Magdalena Piotrowska – przedstawiciel inwestora 

 

§ 2.Zadaniem  Komisji będzie przeprowadzenie odbioru częściowego i sporządzenie  

protokołu częściowego. 

 

§ 3.Termin odbioru częściowego ustala się  na 23.11.2020r. o godz. 900. 
 

§ 4.Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 


